PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  23.01.2014

                    № 61/485
ст-ца Павловская

О передаче в безвозмездное пользование помещений
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской

муниципальному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования детей центру дополнительного

образования для детей № 1 станицы Павловской

муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской Н.И.Ручкина, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет  муниципального  образования  Павловский  район  р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование нежилых помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской: кабинет № 5 (спортивный зал) общей площадью 275,90 кв. м., кабинет № 39 общей площадью 72,00 кв. м., кабинет № 41 общей площадью 70,80 кв. м., кабинет № 44 общей площадью 52,50 кв. м., кабинет № 45 общей площадью 52,50 кв. м., кабинет № 55 общей площадью 25,50 кв. м. (1 этаж); кабинет № 13 общей площадью 54,60 кв. м., кабинет № 15 общей площадью 53,10 кв. м., кабинет № 16 общей площадью 52,20 кв. м. (2 этаж), расположенных в здании по адресу: Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Шевченко, 36 – муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей центру дополнительного образования для детей № 1 станицы Павловской муниципального образования Павловский район сроком на 6 лет для использования в образовательных целях, согласно утвержденного графика.
2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения Совета муниципального образования

Павловский район от ____________________ № ______

О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования детей центру
дополнительного образования для детей № 1 станицы Павловской

муниципального образования Павловский район

Проект  внесен:

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                               А.В.Мельников
Составитель проекта:

Главный специалист управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район

        М.В.Украинская

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Павловский район                                                              Д.Н.Беленко

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая
Начальник управления образованием

администрации муниципального

образования Павловский район                                                             Н.А.Просина

Заместитель главы муниципального

образования Павловский район                                                 А.А.Архангельский

Начальник юридического отдела администрации

муниципального образования Павловский район                           А.А.Ермоленко
Заместитель главы муниципального
образования Павловский район
                                                    Ю.Ю.Шулико

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Павловский район, председатель

комиссии по финансам, бюджету и налогам                                        А.Г.Чигирин

ЗАЯВКА

К   РЕШЕНИЮ

Наименование  вопроса:
О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей центру дополнительного образования для детей № 1 станицы Павловской муниципального образования Павловский район

Проект внесен:

Глава муниципального образования Павловский район

Решение разослать:

Управление муниципальным имуществом администрации  муниципального  образования Павловский   район  - 1 экз.

Управление образованием - 1 экз.

МБОУ СОШ № 3 ст. Павловской– 1 экз.

МБОУ ДОД ЦДОД № 1 ст. Павловской – 1 экз.
Подпись                                                                       «_______»__________2014 г.

Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 М.М.Нурудинову

Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О передаче в безвозмездное пользование помещений

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 3 станицы Павловской

муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования детей центру дополнительного

образования для детей № 1 станицы Павловской

муниципального образования Павловский район»

Проект решения подготовлен на основании обращения директора МБОУ СОШ № 3 ст. Павловской Н.И.Ручкина.
Кабинеты № 5, № 39, № 41, № 44, № 45, № 55, № 13, № 15, № 16 общей площадью 709,10  кв. метров, находящиеся в здании школы по адресу: ст. Павловская, ул. Шевченко, 36 и закрепленные за МБОУ СОШ № 3  на праве оперативного управления необходимы МБОУ ДОД ЦДОД № 1 ст. Павловской для использования в образовательных целях – реализация дополнительных общеобразовательных программ, сроком на 6 лет (с 01.09.2013 г. По 01.09.2019 г.).
Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                            Е.И.Балицкая